
1998 86 3.960
1999 85 3.913
2000 98 3.959
2001 99 4.079
2002 99 4.141
2003 97 4.074
2004 99 4.284
2005 100 4.330
2006 97 4.295
2007 98 4.807
2008 97 4.754
2009 97 4.735
2010 95 4.727
2011 95 4.727
2012 96 4.736
2013 94 4.668
2014 95 4.356

1998 28 5.126
1999 28 5.123

PERIODO esercizi posti letto
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IAT SIRMIONE

STORICO RICETTIVITA' 1998 - 2014
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10,47 10,00

esercizi posti lettoPERIODO

1999 28 5.123
2000 28 3.957
2001 30 3.876
2002 32 3.835
2003 30 4.564
2004 31 4.554
2005 32 4.199
2006 38 3.966
2007 41 5.929
2008 42 3.945
2009 46 4.030
2010 48 4.253
2011 48 4.304
2012 55 4.541
2013 57 4.884
2014 61 5.083

1998 114 9.086
1999 113 9.036
2000 126 7.916
2001 129 7.955
2002 131 7.976
2003 127 8.638
2004 130 8.838
2005 132 8.529
2006 135 8.261
2007 139 10.736
2008 139 8.699
2009 143 8.765
2010 143 8.980
2011 143 9.031
2012 151 9.277
2013 151 9.552
2014 156 9.439

ESERCIZI ALBERGHIERI & EXTRALBERGHIERI

PERIODO esercizi posti letto

36,84 3,89
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-0,84

In caso di pubblicazione citare fonte PROVINCIA DI BRESCIA - Settore al Turismo - Ufficio promozione e statistica 



PERIODO esercizi posti letto I T A L I A N I S T R A N I E R I

arrivi presenze arrivi presenze arrivi presenze

1998 86 3.960 89.583 335.827 84.358 286.456 173.941 622.283

1999 85 3.913 89.748 327.789 88.361 301.641 178.109 629.430 2,40 1,15

2000 98 3.959 88.898 340.008 92.669 324.446 181.567 664.454 1,94 5,56

2001 99 4.079 95.012 338.192 95.171 336.740 190.183 674.932 4,75 1,58

2002 99 4.141 100.543 355.318 93.775 334.438 194.318 689.756 2,17 2,20

2003 97 4.074 100.736 330.986 86.465 288.466 187.201 619.452 -3,66 -10,19

2004 99 4.284 105.757 333.193 87.313 282.025 193.070 615.218 3,14 -0,68

2005 100 4.330 109.218 328.395 89.857 300.160 199.075 628.555 3,11 2,17

2006 97 4.295 112.371 345.593 93.247 310.538 205.618 656.131 3,29 4,39

IAT SIRMIONE

STORICO FLUSSO TURISTICO 1998 - 2014

% Variaz.
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Rispetto anno 
preced.
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ESERCIZI ALBERGHIERI

2006 97 4.295 112.371 345.593 93.247 310.538 205.618 656.131 3,29 4,39

2007 98 4.807 114.944 336.335 94.697 317.142 209.641 653.477 1,96 -0,40

2008 97 4.754 106.830 314.944 98.888 332.335 205.718 647.279 -1,87 -0,95

2009 97 4.735 101.057 293.356 97.007 324.375 198.064 617.731 -3,72 -4,56

2010 95 4.727 99.886 281.152 106.958 357.979 206.844 639.131 4,43 3,46

2011 95 4.727 101.178 280.230 118.899 391.481 220.077 671.711 6,40 5,10

2012 96 4.736 96.681 253.149 130.184 439.140 226.865 692.289 3,08 3,06

2013 94 4.668 90.993 226.892 136.283 465.751 227.276 692.643 0,18 0,05

2014 95 4.356 95.737 230.513 135.795 454.607 231.532 685.120 1,87 -1,09

10,1033,11
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IAT SIRMIONE

STORICO FLUSSO TURISTICO 1998 - 2014

PERIODO esercizi posti letto I T A L I A N I S T R A N I E R I

arrivi presenze arrivi presenze arrivi presenze

1998 28 5.126 14.962 125.917 32.229 289.400 47.191 415.317

1999 28 5.123 12.955 123.514 34.675 318.593 47.630 442.107 0,93 6,45

2000 28 3.957 12.708 114.264 36.661 299.581 49.369 413.845 3,65 -6,39

2001 30 3.876 14.351 124.886 37.994 310.654 52.345 435.540 6,03 5,24

2002 32 3.835 15.210 115.811 38.243 304.350 53.453 420.161 2,12 -3,53

2003 30 4.564 20.414 132.269 33.675 252.255 54.089 384.524 1,19 -8,48

2004 31 4.554 18.567 120.595 35.040 253.066 53.607 373.661 -0,89 -2,83

2005 32 4.199 20.312 120.253 33.198 240.098 53.510 360.351 -0,18 -3,56
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ESERCIZI EXTRAALBERGHIERI
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2005 32 4.199 20.312 120.253 33.198 240.098 53.510 360.351 -0,18 -3,56

2006 38 3.966 20.095 115.238 35.044 242.129 55.139 357.367 3,04 -0,83

2007 41 5.929 23.490 125.543 38.020 260.824 61.510 386.367 11,55 8,11

2008 42 3.945 22.180 121.597 36.084 256.683 58.264 378.280 -5,28 -2,09

2009 46 4.030 23.463 119.085 38.253 256.001 61.716 375.086 5,92 -0,84

2010 48 4.253 23.304 114.218 42.935 289.376 66.239 403.594 7,33 7,60

2011 48 4.304 24.086 114.453 48.168 303.616 72.254 418.069 9,08 3,59

2012 55 4.541 25.130 115.339 55.549 349.354 80.679 464.693 11,66 11,15

2013 57 4.884 27.119 105.661 62.285 349.443 89.404 455.104 10,81 -2,06

2014 61 5.083 30.928 108.768 68.059 362.626 98.987 471.394 10,72 3,58

109,76 13,50
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IAT SIRMIONE

STORICO FLUSSO TURISTICO 1998 - 2014

PERIODO esercizi posti letto I T A L I A N I S T R A N I E R I

arrivi presenze arrivi presenze arrivi presenze

1998 114 9.086 104.545 461.744 116.587 575.856 221.132 1.037.600

1999 113 9.036 102.703 451.303 123.036 620.234 225.739 1.071.537 2,08 3,27

2000 126 7.916 101.606 454.272 129.330 624.027 230.936 1.078.299 2,30 0,63

2001 129 7.955 109.363 463.078 133.165 647.394 242.528 1.110.472 5,02 2,98

2002 131 7.976 115.753 471.129 132.018 638.788 247.771 1.109.917 2,16 -0,05

2003 127 8.638 121.150 463.255 120.140 540.721 241.290 1.003.976 -2,62 -9,54

2004 130 8.838 124.324 453.788 122.353 535.091 246.677 988.879 2,23 -1,50

2005 132 8.529 129.530 448.648 123.055 540.258 252.585 988.906 2,40 0,00

ESERCIZI ALBERGHIERI & EXTRALBERGHIERI

% Variaz.
PRESENZE
Rispetto anno 

preced.

T O T A L E 

V
ar

ia
zi

o
n

e 
%

 A
R

R
IV

I
19

98
 -

 2
01

4

V
ar

ia
zi

o
n

e 
%

 P
R

E
S

E
N

Z
E

19
98

 -
 2

01
4

% Variaz.
ARRIVI

Rispetto anno 
preced.

2005 132 8.529 129.530 448.648 123.055 540.258 252.585 988.906 2,40 0,00

2006 135 8.261 132.466 460.831 128.291 552.667 260.757 1.013.498 3,24 2,49

2007 139 10.736 138.434 461.878 132.717 577.966 271.151 1.039.844 3,99 2,60

2008 139 8.699 129.010 436.541 134.972 589.018 263.982 1.025.559 -2,64 -1,37

2009 143 8.765 124.520 412.441 135.260 580.376 259.780 992.817 -1,59 -3,19

2010 143 8.980 123.190 395.370 149.893 647.355 273.083 1.042.725 5,12 5,03

2011 143 9.031 125.264 394.683 167.067 695.097 292.331 1.089.780 7,05 4,51

2012 151 9.277 121.811 368.488 185.733 788.494 307.544 1.156.982 5,20 6,17

2013 151 9.552 118.112 332.553 198.568 815.194 316.680 1.147.747 2,97 -0,80

2014 156 9.439 126.665 339.281 203.854 817.233 330.519 1.156.514 4,37 0,76

49,47 11,46
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- STORICO PRESENZE

presenze

900.000

1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014

1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014
presenze 1.037.60 1.071.53 1.078.29 1.110.47 1.109.91 1.003.97 988.879 988.906 1.013.49 1.039.84 1.025.55 992.817 1.042.72 1.089.78 1.156.98 1.147.74 1.156.51
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- STORICO ARRIVI

arrivi

0

1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014

1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014
arrivi 221.132 225.739 230.936 242.528 247.771 241.290 246.677 252.585 260.757 271.151 263.982 259.780 273.083 292.331 307.544 316.680 330.519
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